NİŞANCizADE
MUHYİDDİN MEHMED

(ö. 1031/1621)

Osmanlı tarihçisi, fakih.
_j

Kaynaklarda doğum tarihi 962 (1555)
veya 968 ( 1560-61 ) olarak verilir. Tevkil ve
Rumi nisbeleriyle anılmakta olup doğum
yeri hakkında kesin bilgi mevcut değildir.
Bazı kaynaklarda muhtemelen dedesiyle
karıştırılarak Merzifon'da dünyaya geldi
ği ve daha sonra tahsil için istanbul'a git
tiği kaydedilirse de bu bilgi teyit edileme
miştir.